南相木村移住定住促進施設利用申請書

  年  月  日

南相木村長 様

（申請者） 〒

代表者住所

代表者氏名           印

電話（携帯）

 移住体験住宅を利用したいので、南相木村移住定住促進施設の設置及び管理等に関する条例施

行規則第２条の規定により、次のとおり申請します。

 なお、利用に当っては、利用者全員が同規則を遵守することを誓約いたします。

区  分 □新規      □２回目

利用施設 □たまる家    □やばな家

利用期間
  年  月  日から  年  月  日まで

 ※６泊７日以内で記入してください。

利用者の氏名
ふ り が な

 続柄 生年月日 職 業

 本人 ・   ・

  ・   ・

  ・   ・

  ・   ・

  ・   ・

  ・   ・

利用の目的

（滞在期間中に実

施したいこと等）

その他 □自家用車利用

※添付書類：申請者の住所を確認できる書類の写し（運転免許証・住民票等の写し）

1.移住体験施設の利用目的

2.滞在計画表

1日目 　月　　日

2日目 　月　　日

3日目 　月　　日

4日目 　月　　日

5日目 　月　　日

6日目 　月　　日

7日目 　月　　日

3.南相木村に滞在中知りたいこと・調べたいこと

4.南相木村を知ったきっかけ・南相木村を選んだ理由

5.面談希望日程

第一希望：　　月　　日　　　時

第二希望：　　月　　日　　　時

第三希望：　　月　　日　　　時

計画内容：

計画内容：

滞在計画表

計画内容：

計画内容：

計画内容：

計画内容：

計画内容：